中标通知书中标通知书

江苏华顺船务有限公司：

你方于   2023年    8   月    25      日所递交的中国交建  华能BW航次运输5 项目（招标编号：  装装09-202307-航次航次 -华能华能BW航次运输航次运输5   ）

投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价：2700000.00元人民币（大写： 贰佰柒拾万元整  ）

请你方在接到本通知书后的（ 3  ）日内到（指定地点：中交三航（上海）新能源工程有限公司   ）与买方签订采购合同，在此之前请按招

标文件的规定向我方提交履约保证金。

特此通知

2023 年   9月  14 日